校名  (全銜)           企業贊助體育運動申請表
                                              編號           
	運動種類(項目):
	填表人：
	電話:

	
	教練：
	電話:

	
	團隊人數：

	推薦理由
	(30字以內)

	團隊簡介
	(200字以上)

	歷年參賽成績
	1.

2.

3.

4.

5.

	資源(經費)需求
	經常門
	
	總計
	

	
	資本門
	
	
	

	承辦人：                 單位主管:                 校長:




註1:資本門指1萬元以上的財產，如:車輛或修繕、興建球場；經常門指消耗性球具、器材。 

註2:經常門單價及數量不需填寫，如: 贊助團隊比賽及耗材等約40萬元整。
註3:電子檔請寄送至wei0402@mail.sa.gov.tw，並請致電02-8771-1985邱老師確認。


                                                 








活　動　照　片





請提供平時訓練或參賽照片


並於各活動照片下方簡述照片內容。








                                                 


 











活　動　照　片








請提供平時訓練或參賽照片


並於各活動照片下方簡述照片內容。





團隊訓練(參賽)照片表








